
２．人口の推移

（１）住民基本台帳
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女

出生

死亡

増減

転入

転出

増減

住民基本台帳　各年1月1日現在 自然動態・社会増減については各年1月1日～12月31日までの期間

住民基本台帳　各年1月1日現在　※平成25年分からは日本人のみの人口。また、世帯数は日本人世帯と複数国籍世帯の合計数。
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※平成25年分からは日本人のみの人口。また、世帯数については日本人世帯と複数国籍世帯の合計数。

少子高齢化率

住民基本台帳　各年4月1日現在

合計特殊出生率
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（２）国勢調査人口

男

女

年齢5歳階級人口の推移

国勢調査　各年10月1日現在
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国勢調査　　各年10月1日　※平成27年分は速報値

就業地・通学地による年齢５歳階級人口

国勢調査　各年10月1日現在
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単位：人

国勢調査　平成22年10月1日現在

名取市

石巻市

県内その他

　　他県

不明 98 90

8

117塩竈市

利府町

松島町

常住地・通学地による年齢（５歳階級）

他市町村で従業・通学

　　県内

仙台市

7,259

7,053

44

62

116

8

15歳以上就業者 15歳以上通学者

10,563

2,255

834

1,421

8,308

8,076

4,096

1,796

1,341

270

114

95

81

283

29

24

47

18134

9,398

2,139

834

1,305

1,224

226

52

66

57

236

116

1,165

多賀城市

3,575

1,617

総数(15歳以上)

-

116

1,049

1,023

521

179

【七ヶ浜町常住者の就業者・通学者数】

合計

町内で従業・通学

自宅

自宅外



単位：人

国勢調査　平成22年10月1日現在

仙台市 262 261 1

利府町

　　他県 9 9

12 -

大郷町 11 11 -

名取市 10 10 -

岩沼市 10 10 -

県内その他 29 29 0

石巻市

9

常住地・通学地による年齢（５歳階級）

【町外から七ヶ浜町内への就業者・通学者数】

総数(15歳以上) 15歳以上就業者 15歳以上通学者

合計 1,105 1,103 2

　　県内 1,096 1,094 2

多賀城市 324 323 1

塩竈市 281 281 -

-

富谷町 20 20 -

東松島市 17 17 -

大崎市 12

66 66 -

松島町 28 28 -

26 26 -


